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CUAUTITLAN IZCALLI EDO MEXICO
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MACEROSFORJADOS DE IZCALLI S.A. DE C.V.

CERTIFICADO No. 1397
RTIFICAD 4-3,
CE C O DE CALIDAD EN10204-3.1B I TR
CLIENTE PLESA ANAHUAC Y CIAS S.A. DE C.V. R i [ | 20572 Y 20533, REF F-1569
ESPECIFICACIONES
A 105N - ASTM A 105N+ 09/ ASME SA 105N -1 3 NACE-MRO1-75/09 | FORGED/ROLLED 1 1 50-1200 GRADES CELSIUS
NORMAS Y GRADOS TRATAMIENTO TERMICO
ASME BOILER AND PRESSURE VESSEL SECC I, CODE PART A, EDITION 2010- ADENDA 201 | DE LA NORMA ASME | NORMALIZED 900 GRADES CELSIUS AND ALLOWED TO COOL IN STILL AIR
PARTIDA CANTIDAD DESCRIPCION DEL PRODUCTO NORMAS APLICABLES MEDIDA COLADA
01 10 BRIBA AC.S5.0.RF 300LBS 320MM 1-1/4" JKG
02 10 BRIDA A.C.S.0.RF 300LBS 51MM ASTM A-105-09 2" KNZ
03 10 BRIDAS A.C. BLD DE 1"300# ASME SA-105-13 1" JHD
ASME B16.5
NACE MR-0175-09
ASME-SA-105-13
FULLY KILLED
NACE MR-0103
PRUEBAS MECANICAS
COLADA RUPTURA (P.5.1.) CEDENCIA (P.S.1.) |ELONGACION 2% | reoucctonpe area « | DURIEZA HB
JKG 76375 53890 26 52 155
KNZ 71670 50276 3 33 163
JHD 71670 50276 29 33 177
% COMPOSICION QUIMICA
COLADA C MN Si P S CR Ni Mo Cu SN AL NB Vv TI Cco As SB HPPM | NPPM | CEq CR:M 1)
JKG 0.16 0.83 0.23 | 0,007 | 0.01 | 0.049 | 0.076 | 0.020 | 0.028 0.001 | 0.001 o i 0.34 0.17
KNZ 0.16 0.81 0.21 | 0,006 | 0.02 | 0.063 | 0.074 | 0.020 | 0.19¢ 0.000 | 0.003 RNy Q 0.34 0.35
JHD 017 | 068 | 018 | 0013 | 002 | 0.080 | 0.011 | 0.035 | 0.150 0.001_| 0.009 { 1 &E’ﬁ’e 0.34 0.28
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NOTA 1) CR+Ni+Mo+Cu
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CERTIFICAMOS QUE EL. MATERIAL AQUI DESCRITO, CUMPLE CON TODOS LOS ESTANDARES DE CALIDAD MENSIONADOS, MATERIAL CALMADO GRANO
FINO TRATADO CON CALCIO ¥ DESGASIFICADO AL VACIO ULTIMA EDICION - INSPECCION 100% UT CC-01 REV1.0
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